Compañías de Portoviejo Abogado Jacinto Cabrera Cedeño. 
Que antecede en esta fecha queda Legalmente inscrita de 
fojas: 20-42, con él número Dos (02) del Registro Mercantil 
Tomo Dos (02). Anotada en el Libro Repertorio Mercantil 
Tomo (1) con el número Doscientos Cuarenta y Tres (243) Y 
Anotada en el libro Repertorio General Tomo uno (1) con el 
número Novecientos Ochenta y Tres (983) y en los 
respectivos libros índices general literales 

Jaramijó, 12 de Agosto del 2.013. 
Ab. F.C. DA, 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. sc.pic.P.13. U449 

Ab. Jacinto Cabrera Cedeño 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO 

CONSIDERANDO:

[...]

Compañías de Portoviejo Abogado Jacinto Cabrera Cedeño. 
Que antecede en esta fecha queda Legalmente inscrita de 
fojas: 20-42, con él número Dos (02) del Registro Mercantil 
Tomo Dos (02). Anotada en el Libro Repertorio Mercantil 
Tomo (1) con el número Doscientos Cuarenta y Tres (243) Y 
Anotada en el libro Repertorio General Tomo uno (1) con el 
número Novecientos Ochenta y Tres (983) y en los 
respectivos libros índices general literales 

Jaramijó, 12 de Agosto del 2.013. 
Ab. F.C. y